

**Bodeluxe ApS**  
Fyrrevænget 7, 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 44 82 61

**Årsrapport**

**1. april 2018 - 31. marts 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

Keld Lynggaard Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bodeluxe ApS Fyrrevænget 7 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 36 44 82 61
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Keld Lynggaard Olesen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Mimpi Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve handel, webshop, engrosvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.480 kr. mod -15.417 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 910 kr. mod -15.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalen er tabt. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen via egen indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.480</b>	<b>-15.417</b>
1 Personaleomkostninger	-10.560	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10	-22
<b>Resultat før skat</b>	<b>910</b>	<b>-15.439</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>910</b>	<b>-15.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	910	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.439
<b>Disponeret i alt</b>	<b>910</b>	<b>-15.439</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>27.852</u>	<u>16.730</u>
Varebeholdninger i alt	<u>27.852</u>	<u>16.730</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.125	3.125
Andre tilgodehavender	<u>87</u>	<u>12.417</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.212</u>	<u>15.542</u>
Likvide beholdninger	<u>21.189</u>	<u>14.854</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>52.253</u></b>	<b><u>47.126</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>52.253</u></b>	<b><u>47.126</u></b>



**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-93.139	-94.049
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-43.139</u></b>	<b><u>-44.049</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.983	3.468
Anden gæld	91.409	87.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.392</u>	<u>91.175</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>95.392</u></b>	<b><u>91.175</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>52.253</u></b>	<b><u>47.126</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>10.560</u>	<u>0</u>
	<b><u>10.560</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2018	-94.049	-78.610
Årets overførte overskud eller underskud	<u>910</u>	<u>-15.439</u>
	<b><u>-93.139</u></b>	<b><u>-94.049</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mimpri Holding ApS, CVR-nr. 36448245 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.
